

FAKTÚRA číslo: 6552106225



Strana: 1 / 1

Dátum dodania tovaru - služby: 10.5.2021

Dodávateľ: VIDRA A SPOL. s.r.o. Štrková 8 Žilina Slovakia 01196 Tel.: +421 41 5071014 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Č.úctu: 1338839457 / 0200 IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457 Var.s.: 6552106225 Sídlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L	Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec 11-05-2021 11/30/2021 Prídelené:	Odberateľ: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná č. 8 Kráľovský Chlmec Slovakia 07701 Tel.: 004210 566 866 346 Banka: OTP Banka Slovensko, a.s. Č.úctu: 9257048 / 5200 IBAN: SK49 5200 0000 0000 0925 7048 Sídlo: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec, 07701, Slovakia
---	--	---

Fakturovať: s daňou	Doprava: Geis Cargo	Dňa: 10.5.2021
Úhrada: Bežný účet		Splatnosť: 9.6.2021

Číslo dodacieho listu: 6652106661
 Adresa dodania: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec, 07701

Kód	ŠUKL	Názov produktu	Počet MJ	NC./MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: 277/2021			Naša obj. č.: 6752105544		Zo dňa: 3.5.2021 11:05:00				
601010008	P57259	Sáčok sterilizačný skladaný 300x75x530 mm, papier	2,00bal (250ks)		50,7400	20	101,48	20,30	121,78
601010014	P57259	Sáčok sterilizačný skladaný 250x100x380 mm, papier	2,00bal (250ks)		30,0000	20	60,00	12,00	72,00
Vaša objednávka: 278/2021			Naša obj. č.: 6752105545		Zo dňa: 3.5.2021 11:07:00				
451025007	P83491	Striekačka vyplachovacia 3-dielna KD-Ject III 150 ml, sterilná	3,00Kus		1,8000	20	5,40	1,08	6,48
451025091	P56618	Striekačka injekčná 3-dielna Chirana 50 ml Luer - Lock (na inf. pumpy)	16,00Kus		0,6000	20	9,60	1,92	11,52
451025175	P83491	Striekačka vyplachovacia 3 dielna BeroJect III 100 ml	20,00Kus		0,6000	20	12,00	2,40	14,40
451055020	P71985	Súprava infúzna Economic	1 825,0Kus		0,1540	20	281,05	56,21	337,26
451065004	P71631	Súprava transfúzna Margomed	58,00Kus		0,2900	20	16,82	3,36	20,18
451070058		Hadička predlžovacia Gamaplus 1.8x1800 mm UNIV	30,00Kus		0,5930	20	17,79	3,56	21,35
451070060	P78424	Hadička predlžovacia dvojcestná 3,0x150 mm YLL	60,00Kus		0,4900	20	29,40	5,88	35,28
451515001	P70683	Tampón Stuart aktívne uhlie-pvc. tyčinka/FL	300,00Kus		0,2300	20	69,00	13,80	82,80
451530007	P70683	Kontajner spútum a moč 30 ml steril/FL	250,00Kus		0,1800	20	45,00	9,00	54,00
551010011		Anios Oxy'Floor 1 kg	2,00Kus		28,6000	20	57,20	11,44	68,64
551010152		Suprachlor tablety 500 g	1,00Kus		8,7400	20	8,74	1,75	10,49

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 856,18
 Zaplatená záloha: 0,00

Celkom k úhrade: 856,18 EUR

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
20	713,48	142,70	856,18
	713,48	142,70	856,18
	Zaokrúhlenie:		0,00
			856,18 EUR

VIDRA a spol. s.r.o.
 Štrková 8, 011 96 Žilina
 IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777